,

PREFEITURA MUNICIPAL
MUNDONOVO-MS

LEI ORDINARIA No 979/2014

Autor: Poder Executivo
Prefeito Municipal - Humberto Carlos Ramos Amaducci

"REVOGA LE! MUNICIPAL No 96412014
E DA OUTRAS PRO WDENCIA S
CORRELA TAS".

Humberto Carlos Ramos Amaducci, Prefeito Municipal,
no uso de suas atribuiçOes legais, faz saber que a Câmara Municipal aprovou
e o Poder Executivo Municipal por ele representado, sanciona a seguinte Lei:

Art. 1 0  - Fica revogada em seu inteiro teor a Lei Municipal
no 964/2014 que "Autoriza o Poder Executivo Municipal a conceder auxilio
linanceiro a coo isc — Coo perativa dos Piscicultores de Mundo Novo-MS e
da outras pro vidências".

Art. 20  - Esta Lei entra em vigor na data de sua
publicaçäo, revogadas as disposiçoes em contrãrio.

EDIFICIO DA PREFEITURA. MUNICIPAL DE MUNDO
NOVO, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, AOS DOZE DIAS DO MES
DE DEZEMBRO DE DOtS MIL E QUATORZE.

HUMEERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI
Prefeito Municipal

PUBUCAOO NO DIARIO OFICIAL

DOMUNIQIPIO AND -V NQ
±LDEjrriMOE 224

700 CEr Q9fl0-000 - Fo.,o, (67) 3874-1144
Ct'4pJ 02l.4 7 a83,(,00 I -teo 	 .....

it
. r

_  Diano 01 •4
S

e.

whis'7p'a Ii?

Orgao de divulgacão oficial do municipio
Segurida-feira, 15 de dezembro de 2014 	MM TECNOLOGIA E

CAPACITACAO LTDA
EPP:063084290001 27

icial
Mundo Novo MS

Cijada pela Lei n° 73&2009
•.eiS .9_.. a. pq wslttcMga C Os WI! WAOLIIA

cit a&L? jet .e3aaas t.ud44SO
tees- i.&- St.w-o3-aeIAs--s,a.co.aoa&

ItCifloiM Ieaecn&c
i'"fl,al$Oe_v
.9n 904i2 it 1703:t'aSw

tEl ORDINARIA K'97V2014

Pr€b PAIIcpA - .s,.t*1, Ce'x- a014 &rafll

IRANSFOR*LA EM UANO 0 NOVEL
R4*AL 0cc ESPEC.FJCA E PA

rest

laAaSEmTo CARI.O$ RAIM MeADOW. P,vfrsi
00oSde0104711.1't0U~ G,aoOo&tnoul041 waS

c'tOcOcslen

Taco Ito OS a Ca'a M.100 URCYOLI. e
SMeclOMOisegjrnel

*t 	rca kzna$o'iriad W.  tro. p.ta 0orc it
e+o'MdCto elers.o dod rfle.a-oaoetpeeoLcecRseal 1U 5da Glee
1, corn e a T.ZOOO Mien quflidco m9tTitt mtetbdo tob cit 9.23*
r. C&lri, di Pc9a0000 k,Cs w ItMt Mt locatado to peto  àso
racç4 G*Ia% m1a Lai **d it 015.7? c eØado cela lies
liuniopa it ISV. 7*%10. 33?1a11 . WQGa

* I' Esa Prsbn'acSo %-it car (srIakdc<
suasrenb t pcOpflcbS) 50 m&04. cit aM.1  a !àM paite reegnce d3 Lii,
?dccordeit oeflsri0o

* P S c0t€fl*c do ápOt to 	des &qo.
o ,rfiridc rid n416) ion Caditta h,,eblliio (Jitano tikmkifla& oca a

Sstnvaç3o Oaaa 393, Late 1. pt4 m de.ice Secos kci, vtASro.
rc-a-ial 9 rr*S.

M. 2' A SreCara '&ttc4 a Ob, Scr$cs
'jtoCt ats,-e, Oo s*r do Yoata'o l'nçIt pye be do fracao e
caca ca-sctedco'a na plw5a i, eicpi a e-1flnaçl0 do 7b5i,d 54
en t

tsla tm no rao Ce to (nsisa)das. 411%n do orcDo dnb L

A.t. 2' A Mtflcy4o Uuvç,et ca'c'
S La cucviasa a e&Sc doe rtdados mooed cc Cadnbo bnoSiaIo

tkb.,o U*ipd jo CaWc di Ke* 09 brute Ca Wt 	30 t&10
it Cot'lacao a Rctr AgSna . CIcRA 9 0 Ltade do R,c.t,

Fedani sed.t resic I&ccpc Wa cc .acr'c'to 0 frSdado'c lea, ii,

ncIelcocc.ssccrwJan,at
Pa,OgSo tit. Pra Ce too & roD. Ce

vorac-s doe -n.e-s diwcrlo açcaspta a o*ismçdo lUteS as
rtçeccfls cecc&, nts9 Ce d&, do ieWdo 4 rtd. a!d9s p&
Rtc'oea Ftdos$

Alt 1' Croia. i S€ailana Muiccd do FtS.

erMrI so DGcxtarnlCc, do Trnoçao po#distx a Ia'p'rtrIa 435 	sM

rot.o,. oww 	t'a a i,*ed ea a pea bret,ao. a coot
Cc ewrc4 Os 2015. oboenido teatista ec0 at 	in. v4W.

Alt. V Ecit IC StW ti o 	no dS.li di
?2icaca tevgaCas as tosçoa S1

EDifIDO PA PRETZITA l&naP&, DC lfliCQ
CeD. ESTAVO DC IWO GRO= DO Itt, ADS 002! DIPS DO YES Ct
DF4EYCROX Das It. E OUATORZt.

HUV8ERTO c9a
FvtblbMw*W

' -

km.. ezLceo..o
Prdn, MaCpd . iO,rbsIO Ott)s Rr's 0.o3cvj

REVOGA LEI MUWCJ PAL ?C 9542014
E PA COMAS PR0WOENCLAS
CORRELA lASt

HI.9W410 Gait., Ratio., Amaducd. hIO L%mtM.
tO 050 di eso athbtsç0ee l%.* bz sth& QA a Crwa MnpS ge000a
to P00cc EceoA't) I&,*(S pot dO rt eattado. oia a 50tt5e Lr

Mt I'- rca rcdo ci" se 'to oo a LeO MdpS
it 90412011 got ktoAa a At&t Encth,O liu.* ,sI a corcedas acodo
h-i*noai, a COOPISC - Cnhvs dos P sodskan, do MnJs .'&'.OAlSt

Mt ? - Fats Leo eta a igot i-a 0910 do sua
p.tt.cacdo. re-.c9iCsn as d000s$cCes Vt ca#ano.

ECIFiCIO PA PREFFITURO, IIIJ?&WAJ. cc WNDO
P4090. CSTADO DC MtTO CR0550 005th.. £05 DOZE CLAS DO MS
DC DEZEMSRO 0€ OOIS (4t E OUATCRIE.

A!AV Pods Fxcoaoo
(iotiOpd . i+rtccb Colon Ro.cc Mw6d

ESIW A flCSTA £ WA A DESPSSA 00
i&awciieo CE &&.moo Hovu - MS. PAM 0
£bTRoa MtANCEFO DC aew.

HSSRTO CaRla RAMDS AMaDOCa PRZRrO
IflOPAL Pt IIPCO N0'nO. CSTADO cc 1Mb OSOSSO DO Ott Iaço

a Coma-a as.doeI ,as a E-J ante-a a ,iat IA.

Mt. V. EPa 4 ecotito 4 Rocea .:,a a Drupano do Yuitpo
S 'Ando oc ps-so tovd-% koaCa, do Kill. wotcrwt.% a do

çanootgo Food edo ScgtAaae SCOOt. sa'dO

I a Oeçn-do 	 ace Poeetsa 5, Urue.
tan Fç.flt, .e6a, 4i AOTIIiPnçdO Pflca IttAS Drift

C - 	 do SigAS,Oe s, aFford.  Foado a
IA414 do MITnt%3O raoa DraG

OA ESIWAIIYA DA RICUTA

Mt r  crtst tb Cepyst rca.. do Setflooe So'ad
doV..pa 00 M_O' tooc. ;aa 0 e''doo di 205. e€aaa a Reccia a W a
Despa-.a en 9a4 	Cc Rs 574fl.673rn 4oWa e tam in)nleo. qäte.ws
0 001WIO I WIt S. Sacceitat nacal a ph .* a o%Wt C .001
nooiflto 0 Oipxeet ro c.n RIO 7.M&703.! I Own-do e sate mEes.
c*c 	I Cia e ida S. Msocan a at-do 0 Pet it cons cutvs),e a
Ccc.ot do ScçjelOMc SOdA an azea.ecoye — oet SoscoitI 0
OW C do3 * dooctte t fatot eat c edenu C

Mt 5' . A aFfeaha da macto. pci  Caaf.4 £co*'ct
oaido a si-gao 40' ioetOc ran iI*a can teas no p',&tO do we Ca-
xrecsat. no loim do tgdacac 0, olpr. doc'enc.ra rca qta*ot Sr a-tea;
* a, o,'O tcgoili d.tVWYuet

-

1,3